







Hallo! Tu radio!

Przygotowania do obrony przeciwgazowej

W poniedziałek rozpoczynają się wykłady.—Wezwania do właścicieli nieruchomości.—Dziś wywieszone zostały obwieszczenia LOPP

PIĄTEK, dnia 27-go listopada. 6.30—6.33: Pieśń „Kiedy ranna wstają zorze”... 14.57—15.00 Łódzkie wiadomości giełdowe... 15.00—15.15: Wiadomości gospodarcze... 17.15—17.30: Dziennik poranny... 18.25—18.50: Muzyka salonowa w wykonaniu „Sióstr Lenoir”...

Lódź, 27 listopada. (v) Wczoraj właściciele nieruchomości i rządcy wszystkich domów w Łodzi otrzymali oficjalne zawiadomienia Ligi Obrony Powietrznej Państwa o rozpoczęciu przeszkolenia całej ludności miasta Łodzi do obrony przeciwgazowej. Listy te właściciele nieruchomości przedłożą wszystkim lokatorom...

wykłady w środy, czwarki i piątki, IV — Państw. Szkoła Techniczna przy ul. Żeromskiego 115, wykłady w czwartki, piątki i soboty, V — szkoła powsz. przy ul. Rokicińskiej 41 — wykłady w piątki, soboty i poniedziałki, wreszcie ośrodek VI w szkole przy ul. Podmiejskiej 21...

Pierwszy cykl wykładów prowadzony będzie od poniedziałku dnia 30 listopada do dnia 19 grudnia. Kto w tym okresie czasu nie zdąży przejść wyszkolenia z zakresu obrony przeciwgazowej, wskutek choroby czy innych przyczyn — otrzyma wezwanie do wysłuchania czterodniowego kursu w styczniu roku przyszłego...

DZIS W KINACH. ADRIA: — „Fedora”. CASINO: — „Pan z milionami”. CAPITOL: — „Suzy”. CORSO: — „Władca Kalifornii”. EUROPA: — „Kain i Mabel”. GRAND KINO: — „Tylko ty”. METRO: — „Fedora”. MIRAŻ: — „Judeł gra na skrzypcach”. PALACE: — „W blasku słońca”. PRZEWIŹNIE: — „Straszny Dwór”. RAKIETA: — „Jadzia”. RIALTO: — „Pałac we Flandrii”.

TANIE URLOPY DLA ROBOTNIKÓW

Doniosła konferencja w inspekcji pracy.—O racjonalną organizację urlopów wypoczynkowych.—Przychylnne stanowisko przedstawicieli związków

Lódź, 27 listopada. (k) — W okręgowej inspekcji pracy odbyła się onegdaj wieczorem konferencja w sprawie racjonalnej organizacji urlopów wypoczynkowych oraz wypoczynków niedzielnych i świątecznych ludzi pracy. Udział w konferencji tej wzięli przedstawiciele wszystkich centralnych związków zawodowych...

Zebraniem przedstawiony został interesujący projekt statutu mającego powstać na terenie Łodzi stowarzyszenia p.n.: URLOPY ROBOTNICZE. Inicjator tego projektu, dr. Golde z Ubezpieczalni Społecznej, oświadczył, że dla urzeczywistnienia swych celów stowarzyszenie organizować będzie...

domach wypoczynkowych. W ten sposób koszty urlopów robotniczych będą niewielkie — około 30 zł. kosztować będzie dwutygodniowy urlop wypoczynkowy robotnika, czy też pracownika umysłowego. Ale akcja tą objęci będą tylko pracownicy pobierający najniższe uposażenia...

Zadania robotników sezonowych

Lódź, 27 listopada. (v) Wczoraj odbyła się w Zarządzie Miejskim, pod przewodnictwem p. wiceprezydenta Kozłowskiego konferencja z przedstawicielami Związków klasowych, którzy wysunęli szereg postulatów w sprawie: zwalniania sezonowych podatków dochodowego, zatrudnienia robotników w okresie zimowym, przyznania odszkodowań w związku ze wzrostem cen, wystawienia zaświadczeń o zwolnieniu z pracy i wreszcie sprawę robotników betoniarni miejskiej.

skania zasiłków. W Wydziale Kanalizacji pracować będzie 800 robotników, którzy zostaną stopniowo zwalniani, po czym tylko 100 robotników otrzyma pracę zimą. Liczba robotników, którzy nie zostaną zimą zredukowani uwzględnią wszystkie związki zawodowe. Robotnicy zarabiający powyżej 48 złotych tygodniowo płacą podatek dochodowy ustawowo. Odszkodowania z tytułu wzrostu cen nie mogą być wypłacone z powodu braku funduszy.

to też członkiem stowarzyszenia „Urlopy robotnicze” będzie mógł zostać tylko pracownik, którego zarobki nie wynoszą więcej niż 160 złotych miesięcznie. Po referacie wywiązała się ożywiona dyskusja, podczas której zabierali głos przedstawiciele poszczególnych organizacji.

Karnecik Teatralny. TEATR MIEJSKI. Dziś, w piątek, premiera kapitalnej komedji Aleksandra Fredry „Zemsta”, w reżyserji Henryka Sztybelskiego...

Poradnik astrologiczny. 27 LISTOPAD 1936 R. Okres ranny między godz. 8-ma a 10-tą nadaje się do zaprowadzania zmian oraz do ubiegania się o obejmowanie posad, mających związek z elektrotechniką i budownictwem.



LIST GOŃCZY

Table with columns: Imię poszukiwanej, Rysopis, Trudni sie, Grasuje. Row 1: ERNA, Wzrost 1 m. 70, smukła, wytworna, młoda (24 lat). Oczy — niebieskie. Brunetka. SZPIEGOSTWEM, w obrębie miasta. Poszukiwana przez „TAJNA BRYGADA”

Skrzynka do listów

Szanowny Panie Redaktorze! W związku z artykułem umieszczonym dnia 25 listopada 1936 r. na łamach Pańskiego pisma p. n. Ostry zatarg w firmie „Avanti”, uprzejmie proszę o zamieszczenie niniejszego sprostowania: Nieprawdą jest, że firma „Avanti” uległa likwidacji, jest ona bowiem tylko przejściowo unieruchomiona...







